АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2021
	№ 11

                                                  г. Малмыж

О согласовании  перепланировки и переустройства

 жилых помещений
      В связи с обращением  Кузьминой Евгении Александровны, Мухаметгалиева Рината Мансуровича, о намерении    провести перепланировку и переустройство жилых
помещений  по адресу:  Кировская область,  Малмыжский район, г. Малмыж,  ул. Пионерская, дом № 10, кв. 12,  занимаемого (принадлежащего)   на основании  свидетельства о государственной регистрации права  от  27.01.2006 г.  № 43-43-02/450/2005-504; Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Пионерская, дом № 10, кв. 11, занимаемого (принадлежащего)   на основании  свидетельства о государственной регистрации права  от  23.05.2019 г.  № 43:17:310115:330-43/002/2019-3; по результатам рассмотрения представленных документов, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Дать согласие  на перепланировку и  переустройство жилых помещений с кадастровыми номерами 43:17:310115:330, 43:17:310115:331 по адресу: Кировская область,  Малмыжский район,  г. Малмыж,  ул. Пионерская,  дом 10, кв. 11, кв. 12   жилое помещение в соответствии с представленной проектной документацией.
      2.    Установить:

       2.1. Срок производства ремонтно-строительных работ с  25.01.2021 года по 31.12.2021года.

       2.2.   Режим производства ремонтно-строительных работ в рабочие дни с 8-00 час.  до 17 - 00час.

      3. Завершение  перепланировки и переустройства помещения подтвердить актом приемочной комиссии.
	Глава администрации

городского поселения   О. М.Алёшкина

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист, главный архитектор администрации городского поселения

	                    И. В. Тимофеева

	СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист по имущественным вопросам

администрации городского поселения

Правовая экспертиза проведена:

	                     М. С. Веприкова

	Ведущий специалист юрисконсульт

администрации городского поселения

Лингвистическая экспертиза проведена:

Главный специалист по общим и

кадровым вопросам администрации

городского поселения

	                   Л. Д. Хайруллина

        А. И. Шайхутдинова

Разослать: администрация городского поселения – 1, заявитель – 1, Информационный бюллетень – 1, всего – 3.

Опубликовать в Информационном бюллетене от _________№             .